

标段编号：2311-440306-04-01-376004001001

# 深圳市建设工程施工招标投标 文件

标段名称：西乡街道“瓶改管”二次补装工程

投标文件内容：资格审查文件

投标人：深圳市华瑞建设集团有限公司

日期：2024年07月07日

## 目录

企业变更（备案）通知书.....	1
1、投标人营业执照（扫描件）； .....	5
2、投标人资质证书（扫描件）； .....	6
3、投标人安全生产许可证证明（扫描件）以及拟派项目经理的安全生产考核合格证证明（扫描件）； .....	8
4、投标人拟派项目经理的《注册建造师证》（扫描件）或建造师电子注册证书；（如提供一级建造师电子注册证书，证书使用应符合《住房和城乡建设部办公厅关于全面实行一级建造师电子注册证书的通知》（建办市〔2021〕40号）的规定）； .....	10
5、《近五年项目经理同类工程业绩汇总表》（格式及要求见本章附表1）。 .....	12
（1）永汉镇城东片区污水管网改造项目 .....	15
6、企业服务便利度 .....	53
（1）企业注册地址 .....	53
（2）企业在深办公地址 .....	56

## 企业变更（备案）通知书

## 变更（备案）通知书

22207187832

深圳市华瑞建设集团有限公司：

我局已于二〇二二年六月六日对你企业申请的（住所）变更予以核准；对你企业的（升级换照、章程修正案、章程）予以备案，具体核准变更（备案）事项如下：

升级换照：

备案前章程修正案：

备案后章程修正案：

章程备案

变更前住所：深圳市福田区下梅林二街西颂德花园办公楼1908

变更后住所：深圳市宝安区新安街道文汇社区上川路34号宝银宿舍楼207-（1）304

税务部门重要提示：如您在税务局使用防伪税控系统开具增值税发票，因变更名称、住所，需到原税务局主管税务机关办税服务厅办理防伪税控设备变更发行。



## 变更（备案）通知书

21902697475

深圳市华瑞建设集团有限公司：

我局已于二〇一九年二月二十二日对你企业申请的（一般经营项目、名称）变更予以核准；对你企业的（章程修正案、章程）予以备案，具体核准变更（备案）事项如下：

备案前章程修正案：

备案后章程修正案：

章程备案

变更前一般经营项目：市政公用工程、房屋建筑工程（取得建设行政主管部门颁发的资质证书后方可经营）。

变更后一般经营项目：市政公用工程施工总承包、建筑工程施工总承包、水利水电工程施工总承包、地基基础工程专业承包、城市及道路照明工程专业承包（取得建设行政主管部门颁发的资质证书后方可经营）。

变更前名称：深圳市长润建设工程有限公司

变更后名称：深圳市华瑞建设集团有限公司

税务部门重要提示：如您在国税使用防伪税控系统开具增值税发票，因变更名称、住所，需到原国税主管税务机关办税服务厅办理防伪税控设备变更发行。





## 变更（备案）通知书

22207259296

深圳市华瑞建设集团有限公司：

我局已于二〇二二年六月二十四日对你企业申请的（许可经营项目、一般经营项目）变更予以核准；对你企业的（章程修正案、许可信息、章程）予以备案，具体核准变更（备案）事项如下：

备案前章程修正案：

备案后章程修正案：

章程备案

变更前许可经营项目：

变更后许可经营项目：

市政公用工程施工总承包、建筑工程施工总承包、水利水电工程施工总承包、地基基础工程专业承包、城市及道路照明工程专业承包（取得建设行政主管部门颁发的资质证书后方可经营）；园林绿化工程施工；金属门窗工程施工；土石方工程施工；体育场地设施工程施工。

变更前一般经营项目：

变更后一般经营项目：

市政公用工程施工总承包、建筑工程施工总承包、水利水电工程施工总承包、地基基础工程专业承包、城市及道路照明工程专业承包（取得建设行政主管部门颁发的资质证书后方可经营）

交通设施维修；市政设施管理；公园、景区小型设施娱乐活动。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

税务部门重要提示：如您在税务局使用防伪税控系统开具增值税发票，因变更名称、住所，需到原税务局主管税务机关办税服务厅办理防伪税控设备变更发行。



## 变更（备案）通知书

22207608079

深圳市华瑞建设集团有限公司：

我局已于二〇二二年九月二十八日对你企业申请的（股东信息、企业类型）变更予以核准；对你企业的（章程、股权和公证书、章程）予以备案，具体核准变更（备案）事项如下：

备案前章程：

备案后章程：

备案前股权和公证书：

备案后股权和公证书：

章程备案

变更前股东信息： 吴丽贞：出资额709（万元），出资比例7.09%  
魏少鹏：出资额9291（万元），出资比例92.91%

变更后股东信息： 魏少鹏：出资额10000（万元），出资比例100%

变更前企业类型： 有限责任公司

变更后企业类型： 有限责任公司（自然人独资）

税务部门重要提示：如您在税务局使用防伪税控系统开具增值税发票，因变更名称、住所，需到原税务局主管税务机关办税服务厅办理防伪税控设备变更发行。



## 1、投标人营业执照（扫描件）；



统一社会信用代码  
91440300769193702X

**营 业 执 照**  
(副 本)



名 称 深圳市华瑞建设集团有限公司

类 型 有限责任公司（自然人独资）

法定代表人 魏少鹏

成 立 日 期 2004年12月13日

住 所 深圳市宝安区新安街道文汇社区上川路34号宝银宿舍楼207-（1）304

**重 要 提 示**

1. 商事主体的经营范围由章程确定。经营范围中属于法律、法规规定应当经批准的项目，取得许可审批文件后方可开展相关经营活动。

2. 商事主体经营范围和许可审批项目等有关企业信用事项及年报信息和其他信用信息，请登录左下角的国家企业信用信息公示系统或扫描右上方的二维码查询。

3. 各类商事主体每年须于成立周年之日起两个月内，向商事登记机关提交上一自然年度的年度报告。企业应当按照《企业信息公示暂行条例》第十条的规定向社会公示企业信息。

登 记 机 关

2022 年 09 月 28 日



国家企业信用信息公示系统网址：<http://www.gsxt.gov.cn>

国家市场监督管理总局监制



## 2、投标人资质证书（扫描件）；



全国建筑市场监管公共服务平台查询网址: <http://jzsc.mohurd.gov.cn>  
广东省建设行业数据开放平台查询网址: <https://skypgt.gdcic.net>



## 建筑业企业资质证书

证书编号: D344018031

企业名称: 深圳市华瑞建设集团有限公司

统一社会信用代码: 91440300769193702X

法定代表人: 魏少鹏

注册地址: 深圳市宝安区新安街道文汇社区上川路34号宝银宿舍楼  
207-(1)304

有效期: 至 2028年12月25日

资质等级: 城市及道路照明工程专业承包三级  
地基基础工程专业承包二级  
\*\*\*\*\*



先关注广东省住房和城乡建设厅微信公众号, 进入“粤建办事”扫码查验

发证机关:  深圳市住房和建设局

发证日期: 2023年12月25日

全国建筑市场监管公共服务平台查询网址: <http://jzsc.mohurd.gov.cn>  
广东省建设行业数据开放平台查询网址: <https://skypt.gdcic.net>



3、投标人安全生产许可证证明（扫描件）以及拟派项目经理的安全生产考核合格证证明（扫描件）；



广东省建设行业数据开放平台查询网址:

建筑施工企业项目负责人  
安全生产考核合格证书

编号:粤建安B(2021)0105039

姓 名: 易锦程

性 别: 男

出 生 年 月: 1990年05月09日

企 业 名 称: 深圳市华瑞建设集团有限公司

职 务: 项目负责人(项目经理)

初次领证日期: 2021年07月29日

有 效 期: 2024年04月29日 至 2027年07月28日



发证机关: 广东省住房和城乡建设厅

发证日期: 2024年04月29日



中华人民共和国住房和城乡建设部 监制

**4、**投标人拟派项目经理的《注册建造师证》（扫描件）或建造师电子注册证书；（如提供一级建造师电子注册证书，证书使用应符合《住房和城乡建设部办公厅关于全面实行一级建造师电子注册证书的通知》（建办市〔**2021**〕**40**号）的规定）；





使用有效期：2024年04月  
18日-2024年10月15日

## 中华人民共和国二级建造师注册证书

姓 名：易锦程

性 别：男



出生日期：1990-05-09

注册编号：粤2442020202103020

聘用企业：深圳市华瑞建设集团有限公司

注册专业：公路工程（有效期：2024-04-20至2027-04-20）  
市政公用工程（有效期：2022-05-17至2025-05-16）



易锦程

个人签名：易锦程

签名日期：2024.04.18

广东省住房和城乡建设厅  
签发日期：2024年03月25日

---

## **5、《近五年项目经理同类工程业绩汇总表》（格式及要求见本章附表 1）。**

备注：招标人要求提供的与投标人条件审查有关的其他资格证明材料：（必须详细、明确、足以证明资格条件）。所有扫描件格式为 jpg 格式，且图片的分辨率不小于 100dpi。上述第 4 项根据《住房和城乡建设部办公厅关于全面实行一级建造师电子注册证书的通知》，证书须为电子证书且在使用有效期内，否则不予认可。第 5 项不作为资格审查要素，仅作为招标人入围票决及定标票决的择优要素。为了统一清标工作，请投标人严格按照本章提供的附表格式编制投标文件。业绩未按照附表 1 格式提供业绩汇总表的或未按要求提供业绩证明材料的，不予统计有效业绩。

附表 1:

近五年项目经理同类工程业绩汇总表

序号	建设单位	项目名称	填写其中一项即可：中标金额或合同金额（万元）	填写其中一项即可：中标日期或合同签订日期或施工许可发证日期	备注
1	龙门县永汉镇人民政府	永汉镇城东片区污水管网改造项目	中标金额：2040.19 合同金额：2040.19	中标日期：年月日 合同签订日期：年月日 施工许可发证日期：2022 年 08 月 09 日	全国建筑市场监管公共服务平台： <a href="https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2940593">https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2940593</a>
2	/	/	中标金额： 合同金额：	中标日期：年月日 合同签订日期：年月日 施工许可发证日期：年月日	/
3	/	/	中标金额： 合同金额：	中标日期：年月日 合同签订日期：年月日 施工许可发证日期：年月日	/
4	/	/	中标金额： 合同金额：	中标日期：年月日 合同签订日期：年月日 施工许可发证日期：年月日	/
5	/	/	中标金额： 合同金额：	中标日期：年月日 合同签订日期：年月日 施工许可发证日期：年月日	/

注：近五年项目经理同类工程是指以本项目投标截止日期倒推五年内，投标人拟派的项目经理所负责的“**市政公用工程**”施工项目。

1.同类工程业绩由投标人自主诚信填报并提供业绩的证明材料，可按以下两种方式的其中一种提交即可，未按要求提交业绩证明材料的，不予认可。

（1）提交国家住建部“全国建筑市场监管公共服务平台”系统中的业绩截图，由招标人复核；

(2) 提交政府建设主管部门或公共资源交易中心相关网站“招投标”、“合同备案”、“施工许可”之一查询结果截图，以及工程合同关键页（包括合同封面、建设内容、项目金额、签订日期、项目经理姓名等关键页面）等证明材料，由招标人复核。按此种方式提供业绩证明材料的，须在《近五年项目经理同类工程业绩情况汇总表》中的“备注”栏填写查询网站的中文名及网站链接，未按要求在“备注”栏填写的对应该项业绩不予认可。

2.同类工程业绩填写最多不得超过 5 项，超过 5 项的按照业绩汇总表中的填写顺序核实前 5 项；

3.招标人将在系统中核实投标人提交的业绩信息，若系统中无法查询、或非投标人拟派的项目经理的工程业绩，或与填报的业绩信息不符的，不予认可。

4.投标人业绩登记时间为项目截标时间之后的将不予认可。

5.以上材料均为原件扫描件。

6.《近五年项目经理同类工程业绩情况汇总表》无需盖章，直接上传 word 版即可。

## (1) 永汉镇城东片区污水管网改造项目

全国建筑市场监管公共服务平台：

<https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2940593>



中华人民共和国住房和城乡建设部 www.mohurd.gov.cn

### 全国建筑市场监管公共服务平台



建设工程企业 从业人员 建设项目 诚信记录

请输入关键词，例如企业名称、统一社会信用代码

搜索

[首页](#)
[监管动态](#)
[数据服务](#)
[信用建设](#)
[建筑工人](#)
[政策法规](#)
[电子证照](#)
[问题解答](#)
[网站动态](#)

首页 > 人员数据 > 人员列表 >

手机查看

易锦程

证件类型	居民身份证	证件号码	430381*****53	性别	男
注册证书所在单位名称	深圳市华瑞建设集团有限公司				

执业注册信息 个人工程业绩 不良行为 良好行为 黑名单记录

序号	项目名称	项目属地	项目编码	项目类别	建设单位
1	永汉镇城东片区污水管网改造项目	广东省-惠州市-龙门县	4413242208100001	市政工程	龙门县永汉镇人民政府



中华人民共和国住房和城乡建设部 www.mohurd.gov.cn

### 全国建筑市场监管公共服务平台



建设工程企业 从业人员 建设项目 诚信记录

请输入关键词，例如企业名称、统一社会信用代码

搜索

[首页](#)
[监管动态](#)
[数据服务](#)
[信用建设](#)
[建筑工人](#)
[政策法规](#)
[电子证照](#)
[问题解答](#)
[网站动态](#)

首页 > 项目数据 > 项目详情 >

手机查看

永汉镇城东片区污水管网改造项目

广东省-惠州市-龙门县

项目编号	4413242208100001	省级项目编号	4413242208090001
建设单位	龙门县永汉镇人民政府	建设单位统一社会信用代码	00720553-5
项目分类	市政工程	建设性质	改建
总面积(平方米)	7755	总投资(万元)	2857.39
立项级别	区县级	立项文号	2109-441324-04-01-698040

项目地址：龙门县永汉镇城东片区

工程基本信息 招标投标信息 合同登记信息 施工图审查 施工许可 竣工验收

[施工许可信息](#)
[质量监督信息](#)
[安全监督信息](#)
[施工现场安全专业人员信息](#)
[施工现场管理人员信息](#)
[施工现场特种作业人员信息](#)
[施工现场主要机械设备信息](#)

[施工现场检查信息](#)
[施工现场工程监理单位信息](#)

数据等级	省级施工许可证编号	合同金额(万元)	面积(平方米)	发证日期	施工许可编号	详情
C	441324202208090202	2040.1	--	2022-08-09	4413242208100001-SX-001	查看

## 永 施工许可详情

项目名称	永汉镇城东片区污水管网改造项目		
工程名称	永汉镇城东片区污水管网改造项目		
施工许可证编号	4413242208100001-SX-001	省级施工许可证编号	441324202208090202
项目代码	--	项目编号	4413242208100001
建设用地规划许可证编号	--	建设工程规划许可证编号	--
中标通知书编号	--	施工图审查合格书编号	--
合同工期(天)	122	数据等级	C
项目经理	易锦程	所属单位	惠州市尚工建设有限公司
总监理工程师	胡婷	所属单位	龙门城投工程咨询管理有限公司
合同金额(万元)	2040.1	面积(平方米)	--
长度(米)	--	跨度(米)	--
建设规模	全长12925米	发证日期	2022-08-09
记录登记时间	2022-08-09	数据来源	共享交换

## 相关企业、人员

序号	企业角色	企业名称	统一社会信用代码	人员角色	人员姓名	身份证号码
1	设计企业	恒艺鼎丰建设集团有限公司	MA6H9AM3-4	项目负责人	吴治宇	522225*****33
2	施工企业	惠州市尚工建设有限公司	91441302MA55E3FK4X	项目经理	易锦程	430381*****53
3	施工企业	惠州市尚工建设有限公司	91441302MA55E3FK4X	主要负责人	易锦程	430381*****53
4	监理企业	龙门城投工程咨询管理有限公司	91441324MA55GUV04T	总监理工程师	胡婷	430922*****32
5	勘察企业	深万岩土工程有限公司	91441900MA5247XB9E	项目负责人	赵振勇	412928*****36

关闭





中华人民共和国住房和城乡建设部 www.mohurd.gov.cn

## 全国建筑市场监管公共服务平台



建设工程企业 从业人员 建设项目 诚信记录

请输入关键词，例如企业名称、统一社会信用代码

搜索

[首页](#)
[监管动态](#)
[数据服务](#)
[信用建设](#)
[建筑工人](#)
[政策法规](#)
[电子证照](#)
[问题解答](#)
[网站动态](#)

首页 > 项目数据 > 项目详情 >

手机查看 

### 永汉镇城东片区污水管网改造项目

广东省-惠州市-龙门县

项目编号	4413242208100001	省级项目编号	4413242208090001
建设单位	龙门县永汉镇人民政府	建设单位统一社会信用代码	00720553-5
项目分类	市政工程	建设性质	改建
总面积(平方米)	7755	总投资(万元)	2857.39
立项级别	区县级	立项文号	2109-441324-04-01-698040

项目地址：龙门县永汉镇城东片区

工程基本信息 招标投标信息 合同登记信息 施工图审查 施工许可 竣工验收

详细信息 参与单位及相关负责人 单体信息

项目代码	2109-441324-04-01-698040	项目编号	4413242208100001
项目分类	市政工程	行政区划	广东省-惠州市-龙门县
具体地点	龙门县永汉镇城东片区	经纬度	--
立项文号	2109-441324-04-01-698040	立项级别	区县级
立项批复机关	龙门县发展和改革局	立项批复时间	2022-03-25
建设单位	龙门县永汉镇人民政府	建设单位统一社会信用代码	00720553-5
建设用地规划许可证编号	--	建设工程规划许可证编号	--
工程投资性质	政府财政投资	项目二维码	--
资金来源	--	国有资金出资比例	100%
总面积(平方米)	7755	总投资(万元)	2857.39
总长度(米)	--	建设性质	改建
建设规模	全长12925米		
重点项目	否	工程用途	排水
计划开工	2022年06月25日	计划竣工	2022年10月25日
建筑节能信息	--		
超限项目信息	--		
数据来源	共享交换	数据等级	C

相关网站导航

中华人民共和国住房和城乡建设部  
住房和城乡建设部网站

各省级一体化平台

北京 / 天津 / 河北 / 山西 / 内蒙古 / 辽宁 / 吉林  
黑龙江 / 上海 / 江苏 / 浙江 / 安徽 / 福建 / 江西

网站访问数量

2 0 1 6 5 1 7 9 6 5

## 中标通知书

## 惠州市公共资源交易中心龙门分中心

## 建设工程项目中标通知书

类型：施工

工程编号：惠公易建龙门【2022】025

惠州市尚工建设有限公司：

永汉镇城东片区污水管网改造项目（施工）招标采用（公开）招标方式，于2022年6月8日进行开标评标工作，并于2022年6月14日发布中标公告。根据项目招标文件要求以及评标委员会对各投标文件的评审结果，现确定你单位为中标人。

项目具体信息如下：

一、项目建设规模及招标内容：

拟在永汉镇城东片区新建管径DN400长度2525米，新建管径DN300长度10400米，检查井约517座，破除及修复现状路面7755平方米。（具体施工内容以招标人提供的施工图及工程量清单为准）。

招标范围：按招标人提供的施工图和有关资料及说明，主要包含永汉镇城东片区污水管网改造项目的施工及保修（具体施工内容以招标人提供的设计图纸和工程量清单为准）。

二、项目结算方式：按工程量清单计价办法，图纸范围内的措施项目费按总价包干，分项工程按中标单位承诺的综合单价乘以实际工程量进行结算，设计变更等具体内容按招标文件规定。

三、项目中标价：20401862.39元

四、项目质量等级：合格

五、项目工期：120日历天

六、项目管理班子成员：

项目负责人：易锦程（证书编号：粤2442020202103020）；

施工员：黄伟强（证书编号：2101010100204488）；

施工员：徐照耀（证书编号：2201010600147172）；

质量检查员：蔡俊（证书编号：2201030600147216）；

安全员：黄俊谦（证书编号：粤建安C（2021）0037528）

七、贵司应在中标通知书发布之日起三十日内与建设单位签订书面合同。

龙门县永汉镇人民政府

龙门城投工程咨询管理有限公司

惠州市公共资源交易中心龙门分中心

发布时间：2022年6月15日

抄送：监督部门、龙门县住房和城乡建设局

打印提示：请设置页面大小为A4，打印前请核对“惠州市公共资源交易中心”底纹及各落款单位电子印章方为有效。





## 建设工程施工合同

工程名称: 永汉镇城东片区污水管网改造项目

工程地点: 龙门县永汉镇城东片区

发 包 人: 龙门县永汉镇人民政府

承 包 人: 惠州市尚工建设有限公司
